证券代码：300045   证券简称：华力创通   公告编号：2022-041

北京华力创通科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京华力创通科技股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕3675号），同意北京华力创通

科技股份有限公司（以下简称“公司”)向特定对象发行股票的注册申请。公司本次向6

名特定对象实际发行人民币普通股（A股）48,458,149股，发行价格为6.81元/股，募集

资金总额为人民币329,999,994.69元。本次发行后公司总股本增加至662,675,236股（注：

本次发行后的公司股本以新增股份上市日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司登记在册的公司股份总数为准）。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公司现任董

事、监事和高级管理人员持有的公司股份数量不变，持股比例因股本增加而被动稀释，

具体变动情况如下：

序号 姓名 职务

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比

例（%）

1 高小离 董事长 108,866,400 17.7244 108,866,400 16.4283

2 王琦 董事 85,498,664 13.9199 85,498,664 12.9020

3 熊运鸿 董事 28,889,315 4.7034 28,889,315 4.3595

4 王伟 董事、总经理 897,500 0.1461 897,500 0.1354

5 吴光跃 董事、副总经理 47,000 0.0077 47,000 0.0071

6 王伟 董事、财务总监 31,000 0.0050 31,000 0.0047

7 李燕 独立董事 - - - -

8 李春升 独立董事 - - - -

序号 姓名 职务

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比

例（%）

9 张海鹰 独立董事 - - - -

10 高宏 监事 - - - -

11 岳冬雪 监事 10,000 0.0016 10,000 0.0015

12 赵加伦 监事 - - - -

13 马海霞 职工监事 - - - -

14 何淑生 职工监事 - - - -

15 吴梦冰 副总经理、董事会秘书 1,960,000 0.3191 1,960,000 0.2958

16 刘解华 副总经理 160,919 0.0262 160,919 0.0243

17 黄建新 副总经理 12,800 0.0021 12,800 0.0019

18 陈康 副总经理 22,650 0.0037 22,650 0.0034

合计 226,396,248 36.8593 226,396,248 34.1640

注：1、上述数据以小数点后四位四舍五入。

2、本次发行前持股比例对应的总股本以截至 2022 年 3 月 31 日总股本 614,217,087

股计算。

3、本次发行后持股比例对应的总股本以 662,675,236 股计算。本次发行后的公司

股本以新增股份上市日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公

司股份总数为准。

特此公告。

北京华力创通科技股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 25 日